# Décharge de responsabilité

#### **Broken Phone**

1 rue des Près 02200 BELLEU 06 71 61 51 51

N° SIRET: 90370992100014

Objet : Acceptation des conditions d'intervention et décharge de responsabilité
Je soussigné(e), [], reconnais par la présente :
1. État de l'appareil
<ul> <li>Avoir été informé(e) que l'état général de mon appareil [], tel qu'il a été présenté à Broken Phone, peut inclure des dysfonctionnements, réparations antérieures, ou pièces de qualité non certifiée installées par un tiers.</li> </ul>

## 2. Limitation de responsabilité de Broken Phone

- Accepter que **Broken Phone** ne pourra être tenu responsable des :
  - Dysfonctionnements ou dommages causés par des interventions ou modifications réalisées avant la présente réparation.
  - o Pièces défectueuses ou de qualité douteuse déjà présentes dans l'appareil.
  - Dysfonctionnements globaux de l'appareil non liés aux pièces changées par Broken Phone.

### 3. Garantie des réparations

- Reconnaître que la garantie proposée par Broken Phone est limitée :
  - Aux pièces remplacées par Broken Phone.
  - Aux réparations effectuées directement par Broken Phone, pour une durée de [Durée de la garantie, ex.: 6 mois].
- Comprendre que la garantie ne couvre pas :
  - Les dommages causés par une mauvaise utilisation, un choc, ou une négligence après la réparation.
  - o Les pannes non liées aux pièces remplacées ou réparées par **Broken Phone**.

## 4. Diagnostic initial

• Avoir pris connaissance des conclusions du diagnostic initial effectué par **Broken Phone**, mentionnant l'état général de l'appareil avant l'intervention.

### 5. Acceptation

• Comprendre et accepter pleinement les conditions d'intervention et la limitation de responsabilité de **Broken Phone**.